VALUE S-Video Kabel, zwart, 3 m

Art.nr. 11.99.4363 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 11.99.4363

EAN (een stuk) 7611990146284

S-videokabel bijv. als verbindingskabel tussen VHS-videorecorder en tv-toestel

* Privé toepassingsgebied: verbindingskabel tussen dvd-speler / VHS-videorecorder en tv-
toestel

» Betere signaalkwaliteit dan composiet videokabels dankzij gescheiden overdracht van
helderheid (luminantie) en kleur (chrominantie) informatie

Technische specificaties

Producent VALUE
Produkt groep Kabel

Produkt type S-videokabels
Kleur zwart

Lengte 3m
Connector kant 1 S-Video Male
Connector kant 2 S-Video Male

Type connector kant 1 S-Video
M/F kant 1 Male
Type connector kant 2 S-Video
M/F kant 2 Male

Toepassing extern



Kabel afscherming

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

afgeschermd
109.8 ¢

10 mm

60 mm

180 mm

0.2 kg



